terça-feira, 29 de setembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Aiquara
Resolução

 CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA

                                   ESTADO DA BAHIA

RESOLUÇÃO Nº 01/2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

AIQUARA, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Regimento Interno, faz saber que a Câmara de Vereadores de Aiquara aprovou e eu

sanciono a seguinte resolução:

Art. 1º Fica alterado o art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal

que passará a viger com a seguinte redação:

“Art. 130º. As sessões da Câmara Municipal serão realizadas nos

recintos destinados ao seu funcionamento, salvo por motivo de força

maior devidamente reconhecido pelo plenário.

Parágrafo único: As sessões da Câmara do presente artigo poderão

ser também realizadas nos distritos, bairros ou zona rural.”

Gabinete da Presidência, Aiquara – Bahia, em 21 de setembro de 2015.

Publique-se e Registre-se.

Péricles Ferreira Alves

          Presidente

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B63EE4096AF8A9C6A35EE46E64B94DEF

		2015-09-29T14:08:04-0300